

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Suruburi autoforante 4,2x38, Bordura frontala tabla, Bidon plastic 60 litri, Mufa electrofuziune 110, Mufa compresie 110, Mufa compresie 90, Teava PE 40, PN 10, Furtun apa 1/2", Racorduri de prindere, Ulei motor, Suruburi+piulite M14x90, Suruburi+piulite M16x90, Cot PVC 160-45, Robineti dublu serviciu, Boltari 40x20x15, Mufa electrofuziune D110, Sort 4-8 mm, Sort 0-4 mm, Surub inox M12-80+piulite, Vopsea alba, Diluant, Apa minerala plata 5 litri

### Cod si denumire CPV:

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi  
44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc)

39800000-0 Produse si materiale de curatenie

44165000-4 Furtunuri, mansoane, racord PSI, mufe, fittinguri

44164200-9 Tevi PE

44167100-9 Racorduri si reductii

09210000-4 Uleiuri si vaseline

44134000-8 Coturi si curbe

44411100-5 Robinete

14210000-6 Nisip, sort, balast

44800000-8 Vopseluri, diluanti, reactivi, solutie curatare, bichem

15981000-8 Apa plata minerala

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 05.07.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Suruburi autoforante 4,2x38, Furtun apa 1/2", Racorduri de prindere, Suruburi+piulite M14x90, Suruburi+piulite M16x90, Cot PVC 160-45, Robineti dublu serviciu, Surub inox M12-80+piulite

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Suruburi autoforante 4,2x38	buc	500	0,06	30,00
2	Furtun apa 1/2"	m	50	3,40	170,00
3	Racorduri de prindere	buc	2	15,00	30,00
4	Suruburi+piulite M14x90	buc	100	2,40	24,00
5	Suruburi+piulite M16x90	buc	100	2,60	26,00
6	Cot PVC 160-45	buc	2	16,67	33,34
7	Robineti dublu serviciu	buc	2	24,00	48,00
8	Surub inox M12-80+piulite	buc	10	5,50	55,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 416,34**

#### Operator economic

**Denumire:** SC BRICODOMO SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Busuiocului, nr.6

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Bordura frontala tabla, Vopsea alba, Diluant

**Conditii de plata:** OP la 30 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bordura frontala tabla	buc	11	29,41	323,51
2	Vopsea alba	Litri	1	14,00	14,00
3	Diluant	litri	1	7,00	7,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 344,51**

**Denumire:** SC AMP GRUP SRL

**Localitate:** CRAIOVA, DOLJ

**Adresa:** str. C-tin Brancoveanu, nr.73, bl.53 A1, sc.1, ap.10

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** , Mufa electrofuziune 110, Mufa compresie 110, Mufa compresie 90, Teava PE 40, PN 10, Mufa electrofuziune D110

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Mufa electrofuziune 110	buc	10	56,22	562,20
2	Mufa compresie 110	buc	10	49,00	490,00
3	Mufa compresie 90	buc	10	42,00	420,00
4	Teava PE 40, PN 10	m	200	2,70	540,00
5	Mufa electrofuziune D110	buc	4	76,00	304,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 2.316,20**

#### Operator economic

**Denumire:** SC TEMAD S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** Bld. Tudor Vladimirescu, nr.1

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Ulei motor.

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei motor	litri	2	15,00	30,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 30,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC MIRCEA S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** -

#### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Boltari 40x20x15

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Boltari 40x20x15	buc	100	2,70	270,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 270,00**

#### Operator economic

**Denumire:** SC LIATI CONSTRUCT IMPEX S.R.L

**Localitate:** Simian, Mehedinti

**Adresa:** Str. Principala, nr.138 C

**Informatii cumparare directa****Descriere:** Sort 4-8 mm, Sort 0-4 mm**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Sort 4-8 mm	m <sup>2</sup>	20	31,00	620,00
2	Sort 0-4 mm	m <sup>2</sup>	20	31,00	620,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 1.240,00****Operator economic****Denumire:** SC LIDL DISCOUNT SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** -**Informatii cumparare directa****Descriere:** Apa minerala plata 5l**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Apa minerala plata 5l	buc	212	2,00	424,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 424,00****Operator economic****Denumire:** SC CRISELY SRL**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI**Adresa:** str. Bld. Revolutiei 1989, nr.18**Informatii cumparare directa****Descriere:** Bidon plastic 60 litri**Conditii de plata:** numerar**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bidon plastic 60 litri	buc	2	29,00	58,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 58,00**